附件17

报价明细表 (第一标)

  项目编号：  TZC-2016-GK0011号    
[货币单位：人民币元]

	序号
	报价项目
	品牌、产地
	型号规格
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	超声波细胞粉碎机
	宁波新芝
	Scientz-IID
	1
	13700.00
	13700.00
	

	2
	紫外可见分光光度计
	北京普析通用
	TU-1810PC
	1
	33000.00
	33000.00
	

	3
	手动可调程移液器
	德国普兰德
	TransferPette
	2
	1200.00
	2400.00
	

	4
	光化学反应仪
	上海杜斯
	DS-GHX
	1
	25300.00
	25300.00
	

	5
	四用紫外分析仪
	上海嘉鹏
	ZF-8
	1
	1400.00
	1400.00
	

	6
	微波炉
	格兰仕
	G90F25CSXLVIII-R6(G3)
	1
	2200.00
	2200.00
	

	7
	微波合成/萃取反应仪
	南京杰全
	NJL07-3
	1
	23000.00
	23000.00
	

	合计人民币：大写壹拾万壹仟元整                 小写：￥101000.00


要求：

1.此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。

2.本表同附件2的合计人民币数相等。

3.本表要求供应商在投标时提供电子文档（单独封装），以便网上公示使用。
投标人名称（盖章）：                       

投标人代表签字：                          
职        务：        销售代表            

日        期：      2016.11.16            
